Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 11.06.21

Sitzung - FuG/022(VII)/21
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fir Familie und | Dienstag, Hansesaal 17:00Uhr Uhr
Gleichstellung
22.06.2021
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 25.05.2021
4 Offentliche Sprechstunde
5 Antrage
5.1 Kostenfreie Menstruationsartikel an Schulen und Kinder- und A0034/21
Jugendeinrichtungen
5.1.1 Kostenfreie Menstruationsartikel an Schulen und Kinder- und S0144/21

Jugendeinrichtungen




5.2 Informationsbereitstellung zum Thema
Schwangerschaftskonfliktberatung und Schwangerschaftsabbriche
geman §219 a STGB

521 Informationsbereitstellung zum Thema
Schwangerschaftskonfliktberatung und Schwangerschaftsabbriiche
geman §219 a STGB

5.3 OttoCityCard unterstutzt frihkindliche Bildung

5.3.1 OttoCityCard unterstutzt frihkindliche Bildung

5.4 Ankommen in Magdeburg erleichtern

5.4.1 Ankommen in Magdeburg erleichtern

6 Verschiedenes

Christian Mertens Natalie Schoof

Vorsitzende/r Schriftfihrer/in

A0077/21

S0178/21

A0036/21

S0114/21

A0035/21

S0119/21



	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

