Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - FuG/022(VII)/21			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Ausschuss für Familie und Gleichstellung	Dienstag,	Hansesaal	17:00Uhr	Uhr
	22.06.2021			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 25.05.2021
- 4 Öffentliche Sprechstunde
- 5 Anträge
- 5.1 Kostenfreie Menstruationsartikel an Schulen und Kinder- und Jugendeinrichtungen A0034/21
- 5.1.1 Kostenfreie Menstruationsartikel an Schulen und Kinder- und Jugendeinrichtungen S0144/21

5.2	Informationsbereitstellung zum Thema Schwangerschaftskonfliktberatung und Schwange gemäß §219 a STGB	rschaftsabbrüche	A0077/21
5.2.1	Informationsbereitstellung zum Thema Schwangerschaftskonfliktberatung und Schwange gemäß §219 a STGB	rschaftsabbrüche	S0178/21
5.3	OttoCityCard unterstützt frühkindliche Bildung		A0036/21
5.3.1	OttoCityCard unterstützt frühkindliche Bildung		S0114/21
5.4	Ankommen in Magdeburg erleichtern		A0035/21
5.4.1	Ankommen in Magdeburg erleichtern		S0119/21
6	Verschiedenes		
Christian Mertens Vorsitzende/r		Natalie Schoof Schriftführer/in	